

Szanowni Państwo,

Biblioteki publiczne zmieniają swoje oblicze, zmienia się ich rola, zasady funkcjonowania i dotarcia do czytelnika. Również potrzeby samych czytelników ewoluują. W okresie dynamicznego rozwoju usług internetowych oczekują oni szybkiego dostępu do informacji, z wykorzystaniem nowoczesnych narzędzi i technologii. Zmiany te dotyczą nie tylko młodych ludzi, ale również naszych starszych czytelników, dla których książka tradycyjna była dotąd podstawowym źródłem wiedzy. Może o tym świadczyć wysoka frekwencja na kursach komputerowych dla seniorów, odbywających się w wielu bibliotekach.

Wydawnictwo Naukowe PWN stworzyło pierwszą w Polsce czytelnię online - IBUK Libra. To nowoczesna, polskojęzyczna platforma umożliwiająca dostęp do pełnych tekstów kilku tysięcy książek – podręczników akademickich, publikacji naukowych, popularnonaukowych i specjalistycznych, a także beletrystyki. Dzięki zaawansowanej technologii i dostępowi online czytelnicy mają możliwość korzystania z serwisu przez całą dobę, z dowolnego miejsca.

IBUK Libra to publikacje najważniejszych, renomowanych polskich wydawców. W wielu przypadkach jest to oferta unikatowa - niedostępna w wersji elektronicznej w żadnym innym serwisie.

Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich rekomenduje Państwu to rozwiązanie jako doskonałą formę poszerzania oferty bibliotek. W dobie rosnącej popularności tabletów i smartfonów IBUK Libra może być dobrym sposobem na zainteresowanie czytelników literaturą. Urozmaicona oferta publikacji sprawia, że każdy znajdzie tu coś dla siebie, a nowoczesna forma przekazu daje szansę na przyciągnięcie szerokiego grona odbiorców, niezależnie od wieku.

Więcej informacji o IBUK Libra można uzyskać pod adresem kontakt@libra.ibuk.pl.

Zapraszam do czytelni online - IBUK Libra

Elżbieta Stefańczyk

Przewodnicząca
Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich

Biuro Zarządu Głównego

Al. Niepodległości 213
02-086 Warszawa
tel.: 22 825 83 74, faks: 22 825 53 49
biuro@sbp.pl
www.sbp.pl
KRS 0000081477